ГоРоДскАя ДУМА гоРоДского ПосЕЛЕниrI dоРоД ТАРУсА)

третьего созыва

рЕшЕниЕ
((02>> июля 2019 п лtg33

о внесении изменений в Решение
Городской Думьl ЛЬ27 от 12.04.2019

В соответствии со ст. б Закона Каrrужской области от 04.07.2002 г. Jфlзз_оЗ <О создании
административньIх комиссий>>, пп,25 п. 1 ст. 1 Закона Калужской области от 26.09,2005 г.
J\ь120-оЗ <О наделении органов местного самоуправления муниципzrльных районов и
городских округов Ка,тужской области отдельными государственными полномочиями)),

Городская Дума городского поселения "Город Таруса''

РЕШИЛА:
l.Внести следующие изменения в Решение Горолской !умы ГП <Горол Таруса> Nс27 от
|2,04.20|9 <Об утверждении председателя, заместителя председателя и ответственного
секретаря административной комиссии городского поселеЕия <Город Таруса> :

Утвердить;
n Щзотова Любовь Михайловна *заместитеIь гjIавы" начапьник отдела окр и жкх

администрации гп <I орол Таруса>- председатель админис,гративной комиссии
городского поселения <Город Таруса>

2.Решение BcTyTIaeT в силу шосле его офици€lдьного опубликования (обнародования) в
г€lзете кОктябрь> и подлежит рЕtзмещению на офици€lJIьном сайте администрации
городского поселения кгорол Таруса)) в

Глава муниципалъног0
городское поселение ((город Та Е,"В"Котова

дуп,lА

,-/'
о'/4щ,/

,1/,/